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 Sanni Toiviainen, Hanne Rinkinen ja Perussuomalaisten valtuustoryhmä 

ovat jättäneet 13.12.2022 seuraavan valtuustoaloitteen: 
 
Syksyllä on noussut sosiaalista mediaa myöten ärtyneisyyttä nuorten 
moottoriajoneuvolla ajelusta. Aiheutuneen meluhaitan lisäksi tästä on 
kunnalle taloudellista haittaa, sillä nuoret tykkäävät ajaa urheilukenttien 
nurmikolla sekä tori alueen nurmella, jättäen jälkeensä rumat ruovittelu 
jäljet. Näiden jälkien korjaaminen ei ole ilmaista. 
 
Olen ottanut asian puheeksi rehtori Saila Heikkisen kanssa ja hän välitti 
nuorten terveiset, että heillä olisi toiveena saada luvallinen paikka 
mopoiluun. Ohessa suora lainaus rehtorin huoli -viestistä, jonka hän lähetti 
5. - 9  luokan oppilaiden vanhemmille 16.11.2022: 
 
”Myös kylillä sijaitsevia ulkoliikuntapaikkoja on tahallaan vaurioitettu 
esimerkiksi ajelemalla kaukalon maapinta mopoilla ja mönkkäreillä ruvelle. 
Tällainen toiminta ei varmasti innosta kyläyhdistyksiä tai talkooporukoita 
ylläpitämään vaikkapa ulkojäätä tulevana talvena. Ilkivallan aiheuttama 
kunnostustyö syö aina myös rahaa pois kunnan ylläpitämien 
liikuntapaikkojen uudistamisesta ja kehittämisestä.” 
 
Toivoisin, että miettisimme nuorille luvallisen paikan, jossa he saisivat 
kokeilla taitojaan mopojen ja mönkijöiden kanssa. Tämä nuorten 
harrastaminen ei kuitenkaan tule loppumaan vaan jatkuu niin kauan kun 
sopivaa ikäluokkaa on. Sijainnissa tulisi huomioida että etäisyys Rasilan 
keskustaan ei olisi liian pitkä, mutta ei aiheuttaisi ihmisille myöskään 
meluhaittaa. Nuoret kun tykkäävät kokoontua ja ajella etenkin illan tullen. 
Ehdottaisin esimerkiksi Myllyntauksen alueen kartoittamista kyseiseen 
käyttöön, käsittääkseni sieltä löytyisi kunnan omistamaa joutomaata. 
 
Lausunto 
 
Asiasta on pyydetty lausuntoa Kaakkois-Suomen poliisilaitokselta. Poliisin 
lausunnon mukaan mopo- ja mönkijäalueen perustaminen ei paranna 
liikenneturvallisuutta ja muualta saatujen kokemusten tällainen alue ei 
myöskään vähennä moottoriajoneuvoilla tapahtuvaa häiriökäyttäytymistä 
alueen ulkopuolella. Asiaa on käsitelty aiemmin yleisellä tasolla 
Ruokolahden liikenneturvallisuustyöryhmässä, jossa on todettu vastaavat, 
mm. turvallisuusseikat. 
 
Mopo- ja mönkijäalueen ylläpitäminen aiheuttaisi Ruokolahden kunnalle 
myös valvontavastuun perustettavalla alueella, eikä kunnalla ole 
käytettävissään tällaista henkilöresurssia. Ruokolahden kunnan 



Ptk. tark. 
 

viranhaltijat katsovat, että em. seikkojen perusteella mopo- ja 
mönkijäaluetta ei tule perustaa kunnan alueelle. 
 
Kaakkois-Suomen poliisilaitoksen lausunto 12.5.2023 on tämän lausunnon 
oheismateriaalina. 
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Päätösehdotus Hyvinvointipalvelujen lautakunta antaa edellä selostetun lausunnon 
”luvallinen paikka mopoiluun” -valtuustoaloitteeseen. Lausunto ja aloitteen 
johdosta tehdyt selvitykset lähetetään tiedoksi edelleen kunnanhallitukselle 
ja valtuustolle. 
 

Päätös Hyväksyttiin. 


